1.kolo
Velim
Tynec
Zasmuky
N.Ves
V.Osek

2.kolo
Sadska
P.Lhota
Podébrady
Pfedhradi
Lysa

3.kolo
Zasmuky
N.Ves
V.Osek
Velim
Tynec

4.kolo
Sadska
P.Lhota
Podébrady
Pfedhradi
Lysa

5.kolo
V.Osek
Velim
Tynec
Zasmuky
N.Ves

S.Sadska
S.Lysa
S.Podébrady
S.P.Lhota
TJ.Pfedhradi
S.Zasmuky
SK.N.Ves
S.Velim
S.V.Osek
S.Tynec

5.rocnik Letni soutéze Sokola Piskové Lhoty

3.4. 2009
Sadska
P.Lhota
Podébrady
Predhradi
Lysd

10.4.
Tynec
Zasmuky
N.Ves
V.Osek
Velim

17.4.
Sadska
P.Lhota
Podébrady
Predhradi
Lysd

24.4.
N.Ves
V.Osek
Velim
Tynec
Zasmuky

1.5.
Sadska
P.Lhota
Podébrady
Predhradi
Lysd
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6.kolo
Sadska
P.Lhota
Podébrady
Predhradi
Lysd

7 .kolo
Tynec
Zasmuky
N.Ves
V.Osek
Velim

8.kolo
Sadska
P.Lhota
Podébrady
Predhradi
Lysd

9.kolo
N.Ves
V.Osek
Velim
Tynec
Zasmuky

10.kolo
Sadska
P.Lhota
Podébrady
Predhradi
Lysd

S. Sadska - S. Lysa

Finalovy zépas v Sadské,kde domaci zvitézili

28.8. 2009
Velim
Tynec
Zasmuky
N.Ves
V.Osek

4.9,
Sadska
P.Lhota
Podébrady
Pfedhradi
Lysd

11.9.
Zasmuky
N.Ves
V.Osek
Velim
Tynec

18.9.
Sadska
P.Lhota
Podébrady
Pfedhradi
Lysd

25.9.
V.Osek
Velim
Tynec
Zasmuky
N.Ves

9:9

13:5
12:6
6:12
13:5

.15
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114
011

N PN O w

15:
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15:
13:
15:
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11:7
2:16
6:12
6:12
11:7

17:1
9:9

15:3
16:2
14 : 4

11:7

a potreti ziskali pohar S.Piskové Lhoty.

Gratulujeme!



